
   

UCHWAŁA NR LXV/388/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostróda 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust.1, ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust.1  ustawy  

o samorządzie gminnym z 1990 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 40)  Rada Miejska w Ostródzie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Miasta Ostróda w brzmieniu stanowiącym załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IX/72/03 Rady Miejskiej w Ostródzie z 2003 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostróda.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Uzasadnienie 

Podstawowym aktem prawnym, który reguluje ustrój i organizację gminy jest jej statut. Statut 

Miasta Ostróda została uchwalony w 2003 roku i podlegał wielu zmianom  

w miarę jak zmieniało się prawo i potrzeby Miasta oraz jego mieszkańców.  

Zatem konieczne jest uchwalenie statutu dostosowanego do aktualnych regulacji prawnych. 


